# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Leonardo Henrique dos Santos, Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 01/2020 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 8.666/93.

#### RESOLVE:

ADJUDICAR o lote 1 do pregão presencial nº 02/2020, que foi devidamente apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 03 de fevereiro de 2020, no valor de R\$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais) em favor da empresa New Company Licitações Eireli EPP, CNPJ nº 32.387.337/0001-90, sediada à Rua Cambé, Jardim San Rafael, no município de Ibiporã/PR. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária 2.010.3390.32.00.00-329.

Porecatu, 03 de fevereiro de 2020.

Leonardo Henrique dos Santos

Pregoeiro – Portaria nº 01/2020

# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Leonardo Henrique dos Santos, Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 01/2020 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 8.666/93.

#### RESOLVE:

ADJUDICAR os lotes 2 e 3 do pregão presencial nº 02/2020, que foi devidamente apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 03 de fevereiro de 2020, nos respectivos valores de R\$ 62.8000,00 (sessenta e dois mil e oitocentos reais) para o lote 2 e R\$ 68.200,00 (sessenta e oito mil e duzentos reais) para o lote 3 em favor da empresa Jaci Romulo da Luz ME, CNPJ nº 79.743.662/0001-01, sediada à Rua Aurélio Semprebom, 201, Conjunto Padre Rino, no município de Ibiporã/PR. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária 2.010.3390.32.00.00-329.

Porecatu, 03 de fevereiro de 2020.

Leonardo Henrique dos Santos

Pregoeiro – Portaria nº 01/2020



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Leonardo Henrique dos Santos, Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 01/2020 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 8.666/93.

#### RESOLVE:

ADJUDICAR os lotes 4 e 5 do pregão presencial nº 02/2020, que foi devidamente apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 03 de fevereiro de 2020, nos respectivos valores de R\$ 104.500,00 (cento e quatro mil e quinhentos reais) para o lote 4 e R\$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais) para o lote5 em favor da empresa Império dos Frios Ltda ME, CNPJ nº 22.051.918/0001-00, sediada à Avenida Colombo, 6220, Zona 7, no município de Maringá/PR. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária 2.010.3390.32.00.00-329.

Porecatu, 03 de fevereiro de 2020.

Leonardo Henrique dos Santos

Pregoeiro – Portaria nº 01/2020